Общество с ограниченной ответственностью

«Риэлт-Комфорт»

П Р И К А З

	“

	”

	200_
	год

	№

г.Москва
О планировании деятельности

 ООО «Риэлт-Комфорт»
       Для планирования финансовой и хозяйственной деятельности ООО «Риэлт-Комфорт»
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Руководителям подразделений:

1.1. составлять ежемесячные Планы работ по направлениям деятельности по форме (Приложение) и предоставлять их на утверждение Генеральному директору до 1 числа планируемого месяца.
1.2. составлять ежемесячные отчеты о выполнении Планов работ и предоставлять их Генеральному директору до 05 числа следующего за отчетным месяца.
1.3. Предоставлять ежемесячно Генеральному директору сведения о трудовой дисциплине, а также предоставления о премировании или взыскании своих сотрудников с учетом результатов работы за отчетный месяц.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Генеральный директор                                                       Е.В.Голутвина
Баюшкин Р.В.
Тел. 322-233